[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

                                                         Ｇ発23－120
2024年2月17日
ライオンズクラブ会長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　Ｌ 北野　淳子

会員増強パンフレットの配布について

拝啓　時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。
さて、クラブにおかれましては、会員増強に邁進いただいている事と存じます。
それぞれの施策、新規の会員獲得に結び付けるため、このたび333複合地区の
統一パンフレットが作成されました。
このパンフレットを是非有効に活用していただき、共に奉仕活動を行う新たなメンバー作りに皆様のご協力を宜しくお願い致します。
なお、裏面には名刺の添付が可能です。又、各クラブにてクラブ名を印刷する
ことも可能です。
パンフレットのデータを地区ホームページ「ダウンロード資料」→「クラブ関係資料」に掲載してありますので、ダウンロードして適宜ご利用ください。
末筆ではございますが、皆様のクラブでの会員増強につながることを願っております。
敬具

同文写送付先： キャビネット構成員等
image2.png